

# Årsredovisning

---

*Naofal AB*

*559010-1456*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Naofal Ouazzani Chahdi  
2025-07-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap och IT samt tillhandahåller tjänster inom hälsa, utbildning, föreläsning, resor och film-foto-jobb. Bolaget bedriver även förvaltning och handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser inträffade under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	1 744	831	1 299	1 679	318
Resultat efter finansiella poster	296	121	403	-1 769	-112
Soliditet %	63	38	29	-15	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i jämförelse med tidigare räkenskapsåret i och med att försäljningen av företagets tjänster ökade under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-469 357	53 620	-365 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		53 620	-53 620	0
- Årets resultat			504 787	504 787
- Belopp vid årets utgång	50 000	-415 736	504 787	139 051

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-415 736
Årets resultat	504 787
<i>Summa</i>	<i>89 051</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	89 051
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>89 051</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 744 471	830 593
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 744 471</b>	<b>830 593</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-519 085	-335 026
Personalkostnader	2 -928 841	-366 471
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 447 926</b>	<b>-701 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>296 545</b>	<b>129 096</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	215	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-393	-8 593
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-178</b>	<b>-8 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>296 367</b>	<b>120 562</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	351 454	-41 374
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>351 454</b>	<b>-41 374</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>647 821</b>	<b>79 188</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-143 034	-25 568
<b>Årets resultat</b>	<b>504 787</b>	<b>53 620</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar	4	292 830	192 830
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		322 830	222 830
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>322 830</b>	<b>222 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 526	187 500
Övriga fordringar		347 211	227 042
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		380 737	414 542
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 815	54 479
<i>Summa kassa och bank</i>		75 815	54 479
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>456 552</b>	<b>469 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>779 382</b>	<b>691 851</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-415 736	-469 357
Årets resultat	504 787	53 620
<i>Summa fritt eget kapital</i>	89 051	-415 737
<b>Summa eget kapital</b>	<b>139 051</b>	<b>-365 737</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	443 119	794 573
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>443 119</b>	<b>794 573</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 812	2 625
Skatteskulder	168 602	97 628
Övriga skulder	25 798	162 762
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>197 212</b>	<b>263 015</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>779 382</b>	<b>691 851</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Aktieinnehav i Itrim Holding AB		

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	192 830	171 830
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	100 000	21 000
Utgående anskaffningsvärden	292 830	192 830
Redovisat värde	292 830	192 830

## UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av elektroniska underskrifter

*Naofal Ouazzani Chahdi*

Naofal Ouazzani Chahdi

2025-07-15